De eigen bijdragen voor deze reis van 2014 bedroegen

Kosten voor rekening van de SVP

We mogen ons verblijden met financiéle toezeggingen voor

de reis van 2014 tot een bedrag van

garantietoezegging(en)

€ 63.162,58
€ 3.439,20

€ 150,00

€ 66.751,78

€ 66.751,78

€ 29.775,48

€ 36.976,30

€ 26.038,00

€

Op basis van de toezeggingen is het tekort van de reis 2014

* kopie van de nota is bijgevoegd.

€ 26.038,00

€ 10.938,30

Dit tekort zullen we moeten dekken uit de middelen die ons reisfonds nog heeft.

Zoals bij de begroting reeds is aangegeven zijn de ter plaatse gemaakte kosten van
excursie e.d. voor rekening van de SVP in verband met een grote gift ter zake waardoor
wij deze kosten een groot aantal jaren voor onze eigen rekening kunnen nemen.

Overige bijlagen:
medisch verslag

collage van de deelnemers
diverse verslagjes en tekeningen
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